

Ministerstwo Aktywów Państwowych

Biuro Administracyjne

Warszawa, 18 października 2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **Odnowienie licencji posiadanego oprogramowania Antywirusowego Eset na okres 24 miesięcy.**

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający - Ministerstwo Aktywów Państwowych - informuje, iż w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Ze względu na rozbieżność w zapytaniu ofertowym oraz szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia proszę o doprecyzowanie czy zapytanie dotyczy dostarczenia licencji na oprogramowanie antywirusowe ESET wraz z migracją/scaleniem do 1 licencji bazowej ESET PROTECT Complete ON-PREM dla 850 licencji wraz ze wsparciem technicznym na okres 24 miesięcy od daty 27.12.2023?

Odpowiedź:

Zamówienie dotyczy dostarczenia licencji na oprogramowanie antywirusowe ESET wraz z migracją/scaleniem do 1 licencji bazowej ESET PROTECT Complete ON-PREM dla 850 licencji wraz ze wsparciem technicznym na okres 24 miesięcy od daty 27.12.2023.

Pytanie nr 2:

Proszę o określenie terminu dostarczenia licencji do zamawiającego?

Odpowiedź:

Termin dostawy licencji to dwa tygodnie od podpisania umowy.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich stron postępowania. W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający nie dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.